Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 34864-6 "О внесении изменения в
статью зз2 Закона Российской Федерации "Об образовании" (в части определения
порядка и размеров оплаты услуг экспертов, привлеченных к проведению аккре-
дитационной экспертизы образовательных учреждений и научных организаций)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона .N2 34864-6 "О внесении измене-

ния в статью зз2 Закона Российской Федерации "Об образовании" (в части опре-

деления порядка и размеров оплаты услуг экспертов, привлеченных к проведе-

нию аккредитационной экспертизы образовательных учреждений и научных

организаций).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по образованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 12\ЗС 25 04\06 отз на прФЗ N!! 34864 6.doc 16.04.2012
13:36:00

	00000001